

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	VZ2500	Ostatní
Objekt:	1	Stavební objekt
Rozpočet:	3	Oprava komunikace u lávky

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			261 607,50
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			261 607,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	261 607,50 CZK
Základní DPH	21 %	54 937,58 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	316 545,08 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Všeobecné konstrukce a práce	HSV			22 680,00	8,7
1	Zemní práce	HSV			35 815,50	13,7
5	Komunikace	HSV			203 112,00	77,6
Cena celkem					261 607,50	100,0

Položkový rozpočet

S:	VZ2500	Ostatní
O:	1	Stavební objekt
R:	3	Oprava komunikace u lávky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 0		Všeobecné konstrukce a práce				22 680,00
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	50,40000	450,00	22 680,00

"Odstranění zeminy v poli 1 a 5 - poplatek za skládku. Hustota materiálu 2000 kg/m³

(Objem zeminy dle položek 12273)."

Položka zahrnuje:

- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Položka nezahrnuje:

- x

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 31,50000*1,6

50,40000

Díl: 1		Zemní práce				35 815,50
2	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	31,50000	362,00	11 403,00
		35*3*0,3		31,50000		
3	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	31,50000	121,00	3 811,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 31,50000		31,50000		
4	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	31,50000	260,00	8 190,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 31,50000		31,50000		
5	167101101	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	31,50000	394,00	12 411,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 31,50000		31,50000		

Díl: 5		Komunikace				203 112,00
6	564112220	Podkladní vrstva pod obalované kamenivo, úprava pláně	m2	99,20000	767,50	76 136,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 99,20000		99,20000		
7	631621118	Komunikace z obalovaného kameniva tl.150mm	m2	99,20000	1 280,00	126 976,00
		32*3,1		99,20000		